Dat la Buda, în a zecea zi a sorocului de mai sus, în anul domnului 
o mie trei sute cincizeci şi doi.

(P e  verso de aceeaşi mină :> Scrisoare de amînare la octavele sărbătorii 
fericitului arhanghel Mihail, dată pentru magistrul Ioan, fiul lui Alexandru, 
împotriva lui Mihail, fiul lui Fabian.

Ath. Naţ. Magh. Dl. 98 575. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1352.
Orig. hîrtie, cu rupturi, cu urme de pecete de închidere aplicată pe verso.
E D IŢ II: Kărolyi, I, p. 207. * *

1 Rupt cca 1,5 cm.
* Pată de umezeală cca 1 cm.
* Rupt cca 2,5 cm, întregit pe baza contextului.
* Rupt cca 3 cm., întregit pe baza contextului.
* 1 mai.
* 6 octombrie.

125 1352 mai 25 ( V I I I  Kalendas Junii), Villcncuvc-les-Avignon.

Ludovic I, regele Ungariei, cere papei Clement al Vl-lea, care încuviin
ţează, să acorde o slujbă de canonic, prebenda şi lectoratul bisericii de Agria 
lui Ioan, lector de Arad, fără să fie o piedică faptul că el mai deţine slujba 
de canonic şi prebende în bisericile de Zagreb şi Arad, precum şi în biserica 
sfintei Marii din Alba Regală şi un lectorat în biserica din Arad.

Arh. Vat., Reg. Suppl. voi. 22, fol. 11 r.
Orig. hîrtie.
REG EŞTE: Bossdnyi, 1/2, 238, nr. 495.

126 1352 mai 30, <Oradea>.

Nos, capitulum ecclesie Waradyensis, tenore presencium significamus 
quibus expedit universis quod, accedens ad nostram presenciam, Stephanus, 
filius Michaelis, filii Tyba, dixit et coram nobis est confessus quod, cum sibi
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ad recuperandum possessiones suas, ab ipso alienatas, pecunia non modice 
quantitatis existat necessaria, ipse a magistris Petro et Thoma, filiis Tyba, 
fratribus suis patruelibus, coram nobis personaliter astantibus, ducentas 
marcas, marcam quamlibet quatuor florenis numerando, mutuo recepisset, 
quam sibi iidem plene persolvissent; pro qua quidem quantitate pecunie 
tres possessiones suas, videlicet Hudus, Beech et Tyztaberek vocatas, in 
comitatu Zathmaryensi existentes, que nune apud manus existerent alie- 
nas, eisdem fratribus suis patruelibus obligasset et obligavit coram nobis, 
ita videlicet, quod, si propiciacione divina laboribus suis et expensis easdem 
rehabere potuerit, in dominium earundem non introiret, nec easdem pro se 
reciperet, quousque eisdem fratribus suis patruelibus non persolveret plene 
predictam pecunie quantitatem; soluta autem eadem pecunia, prefati 
magistri Petrus et Thomas sibi easdem reddere tenebuntur, recepta sua 
pecunia capitali; hoc etiam expresso quod, si quas utilitates seu fructus 
aut obvenciones earundem prefati creditores medio tempore perceperint, 
iu sortem pecunie capitalis computare tenebuntur, nec aliquod lucrum aut 
emolimentum1 ab eodem reciperent racione impignoracionis possessionum 
predictarum; nullum autem terminum redempeionis earundem ipsi pre- 
fixerunt, sed quandocumque redimi potuerint per eundem Stephanum, 
redimantur absque difficultate aliquali. Et ad hoc etiam faciendum iidem 
magistri Petrus et Thomas, filii Tyba, se astrinxerunt testimonio presencium 
coram nobis.